[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.09.2014   № ПОС.03-1514/14
г. Переславль-Залесский

Переславль-Залесский

Об утверждении реестра аварийного жилищного
фонда города Переславля-Залесского
В целях систематизации правовых актов Администрации города Переславля-Залесского, регулирующих формирование реестра аварийного жилищного фонда города Переславля-Залесского, и на основании постановления Администрации города Переславля-Залесского от 29.09.2014 г. № ПОС. 03-1513/14 «О признании жилого дома аварийным и подлежащим сносу», заключением межведомственной комиссии о признании жилого помещения аварийным и подлежащим сносу от 26.09.2014  № 6/2014

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить реестр аварийного жилищного фонда города Переславля-Залесского согласно приложению.

2. Постановление Мэра города Переславля-Залесского от 14.09.2009 г. № 998 «О внесении изменений в постановление Мэра г. Переславля-Залесского от 31.12.2008 № 1525 «О признании многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу», постановления Администрации города Переславля-Залесского от 14.01.2011 № 32 «О несении изменений в постановление Мэра г. Переславля-Залесского от 14.09.2009 № 998»,

от 04.03.2011 № 275 «О внесении изменений в постановление Мэра г. Переславля-Залесского от 31.12.2008 № 1525», от 24.05.2011 № 758 «О внесении дополнений в постановление Мэра города Переславля-Залесского от 14.09.2009 № 998», от 09.08.2011 № 1184 «О внесении дополнений в постановление Мэра города Переславля-Залесского от 14.09.2009 № 998», от 16.12.2011 № 1942 «О внесении дополнений в постановление Мэра города Переславля-Залесского от 14.09.2009 № 998», от 10.04.2012 № 404 «О внесении дополнений в постановление Мэра города Переславля-Залесского от 14.09.2009 № 998», п. 2 постановления Администрации города Переславля-Залесского от  30.08.2012 № 1217 «О внесении дополнений в постановление Мэра города Переславля-Залесского от 14.09.2009 № 998», п. 2,3 постановления Администрации города Переславля-Залесского от 19.02.2013 № 158 «О внесении изменений в постановления Администрации города», постановление Администрации города Переславля-Залесского от 27.08.2013 № ПОС.03-1435/13 «О внесении дополнений в постановление Мэра города Переславля-Залесского от 14.09.2009 № 998» признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Туманова А.С.
Первый заместитель Главы администрации

города Переславля-Залесского

                          А.С. Туманов